
ZARZĄDZENIE Nr 58 /2022

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 20 czerwca 2022 roku

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego Miasta Przasnysz w roku 2022 w zakresie działalności na rzecz osób w wieku

emerytalnym; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym osób niepełnosprawnych. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  11a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005), art.  15 ust.  2g-2h ustawy z dnia
24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2020
r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490, z 2022 r. poz. 857) oraz § 8 ust. 1 pkt. 6
Uchwały nr XLIX/352/2021 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie
przyjęcia  „Programu  współpracy  Miasta  Przasnysz  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2022” zarządzam, co następuje:

§ 1.
Przyznaję  dotacje  celowe  na  powierzenie  realizacji  zadania  publicznego  w  2022  roku,  dla
następujących organizacji pozarządowych:

L.p.
Nazwa organizacji /

podmiotu 
Rodzaj zadania Nazwa zadania

Kwota
przyznanej

dotacji 

1.

Miejski Klub Sportowy
w  Przasnyszu,  ul.
Makowska  23,  06-300
Przasnysz

Wspierania  i
upowszechniania
kultury  fizycznej  i
sportu,  w tym osób
niepełnosprawnych 

„Udział  w  rozgrywkach
piłkarskich  drużyn
młodzieżowych  MKS
Przasnysz”

57.000,00 zł

2.

Polski  Związek
Emerytów,  Rencistów i
Inwalidów.  Odział
Rejonowy  w
Przasnyszu,  ul.  Św.
Wojciecha  3,  06-300
Przasnysz

Działalności na rzecz
osób  w  wieku
emerytalnym

„Aktywny Emeryt 2022” 5.000,00 zł 

3.

Towarzystwo
Przyjaciół  Ziemi
Przasnyskiej, ul. Rynek
1, 06-300 Przasnysz

Zadania  z  zakresu
kultury,  sztuki,
ochrony  dóbr
kultury  i
dziedzictwa
narodowego

„Historia i Tradycja” 15.000,00 zł



§2.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  zatrudnionemu  na  stanowisku  do  spraw
współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

     BURMISTRZ MIASTA

/-/ ŁUKASZ CHROSTOWSKI


